
 
令和７年４月 

大北農業協同組合 
 

融資関係手数料のご案内 
 

    【融資関係手数料】                      （消費税を含みます） 

種 類 区 分 内 容 金 額 備 考 

残高証明書 

都度発行 1通あたり ６６０円  

自動発行 1通あたり ４４０円  

監査法人依頼様式 1通あたり ２，２００円  

相続手続に関するもの 1通あたり 無 料  

住宅ローンにおける 
年末残高等の証明書 

1通あたり 無 料  

融資証明書  1通あたり １，１００円 ・住宅ローンは除く 

支払利息証明書  1通あたり １，１００円  

確定日付費用  1通あたり １，１００円  

条件変更手数料 
事業性資金 1件につき ５，５００円  

個人ローン 1件につき ５，５００円 ・住宅ローンの型変更については無料 

一部繰上返済 
事務手数料 

各種ローン 
生活関連資金 
事業資金 

1件につき ５，５００円 

・ネットバンク利用は無料 

・定期性貯金担保貸出は無料（一部除く） 

・共済担保貸出は無料（一部除く） 

・カード型は除く 

全部繰上返済 
事務手数料 

住宅ローン 
（つなぎ資金を除く） 

・借入残高５００万以上 ２２，０００円 ・1件につき 
・借入残高１００万円以上 

 ５００万円未満 
５，５００円 ・1件につき 

・借入残高１００万円未満 ０円 ・1件につき 
個人ローン 

（住宅ローン以外） 
生活関連資金 
事業資金 

１件につき ５，５００円 
・定期性貯金担保貸出は無料（一部除く） 

・共済担保貸出は無料（一部除く） 

・カード型は除く 

不動産担保 
事務手数料 

設定（新規・追加） 1契約につき ５，５００円 ・住宅ローンは除く 

解除（一部） 1契約につき ５，５００円 ・住宅ローンは除く 

解除（全部） 1契約につき 無 料  

極度額変更 
債務引受等変更契約 

1契約につき ５，５００円 ・住宅ローンは除く 

住宅ローン 
金融機関手数料 

無担保  １１，０００円 ・手数料型住宅ローンは除く 

有担保  ３３，０００円 ・手数料型住宅ローンは除く 
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※ お問い合わせはお取扱い窓口担当者へお気軽におたずねください。 

 


